様式第1号（第7条関係）

令和〇年〇月〇日

南丹市商品プロモーション支援事業補助金交付申請書

南丹市長 西村 良平 様

申請者 所 在 地 南丹市園部町小桜町47番地

名 称 さくら株式会社

代表者氏名 小桜 さくら ㊞

電 話 番 号 ０７７１－６８－１００８

南丹市商品プロモーション支援事業補助金の交付を受けたいので、南丹市商品プロ

モーション支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て申請します。

記

１．交付申請額 金 １００，０００ 円

２．事業内容

対象となる主な商品 手作りジャム

事 業 の 概 要

２０～３０代の消費者をターゲットに、商品パッケージのデザイ

ンを既存のものから一新します。併せて、ECサイトへの出品も進

め、SNSを活用した広報により商品のPRを行います。

期待される事業効果 新たな購入者層の確保及び、商品の知名度向上

交付申請額は1,000円未満は切り捨
てとなります。なお、交付申請額は
100,000円が上限です。

３ 補助対象経費

４ 添付書類

(1) 事業の概要がわかる資料（パンフレット、見積書等）

(2) その他市長が必要と認める書類

項 目 予算額（円） 備 考

報 償 費 １０，０００ 専門家謝礼（成分分析）

旅 費 ５，０００ 専門家旅費

諸 費 ３０，０００ パッケージ印刷代、振込手数料

委 託 料 ４０，０００ パッケージデザイン料

広 告 費 １５０，０００ SNS広告掲載費（バナー作成含む）

合 計 ２３５，０００

消費税は補助対象外です。消費税抜

きの価格を記入してください。

市税の納税に関する宣誓及び納税状況の照会に関する同意

☑ 私は、市税の滞納はありません。

☑ 本申請に係る確認のために当方の納税状況を税務担当課へ照会することに

同意します。